[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 января 2012 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№32

Об отмене Постановления Администрации  Верхнекетского района от 09.12.2011 №1374

        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации принятого нормативного правового акта «О проведении районного конкурса на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и прилегающих к ним территорий», в связи с проведением  конкурсов на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и прилегающим к ним территорий в городском и сельских поселений Верхнекетского района, то на уровне муниципального района нет необходимости повторного такого проведения конкурса, а только дача оценки проведенных  конкурсных мероприятий поселений с предоставлением от них сведений о победителях конкурса и принятия  решения на уровне муниципального образования «Верхнекетский район»  о дополнительном бюджетном финансировании проведенных указанных конкурсов в поселениях из бюджета муниципального района для дополнительного материального стимулирования  таким участникам, а так же учитывая заключение прокуратуры Верхнекетского района от 13.01.2012 №63/4-2012

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Верхнекетского района от 09.12.2011 №1374 «О проведении районного конкурса на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и прилегающих к ним территорий».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря Севера».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Верхнекетского района                                                                А.Н.Сидихин

Беляев

2-20-50

Дело-2,  прокуратура-1, газета «Заря Севера»-1, Беляев-1.